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Mehed
100m jooks

. Edgar Niglas

. Mikk Maimann

. Tanel Takk

. Olavi Allase

. Timar Saar

. Kevin Kangur

. V.a.Maicel Uibo
. v.a.Aivar Jaanus

800m

. Olavi Allase

. Mati Koiv

. Edgar Niglas
. v.a.Teet Kokk

Kaugushiipe

. Edgar Niglas

. Mikk Maimann

. Timar Saar

. Tanel Takk

. Taivo Pajumann

. Kevin Kangur

. v.a.Martin Mannik

Kuulitduge

. Neemo Kull

. Tarmo Saar

. Reino Mand

. Rauno Mand

. Edgar Niglas

. Joosep Lohur

. Revo Taar

. Timar Saar

. Mikk Maimann

. v.a.Revo Taar

. v.v.Kert Piirimae
. V.a.Maicel Uibo
. Hannes Mannik
. v.a.Hermo Linnas
. Kevyn Maekivi

Kettaheide

. Neemo Kull

. Reino Mand

. Rauno Mand

. Tarmo Saar

. Alo aasma

. Joosep Lohur
. Mikk Maimann
. Revo Taar

Jarvamaa kergejoustiku meistrivdistlused

3. september

26.06.1986

5.07.1990
13.05.1995
28.05.1993
17.09.1980
26.09.1996
27.12.1992
20.06.1994

28.05.1993
26.09.1963
26.06.1986

8.07.1995

26.06.1986

5.07.1990
17.09.1980
13.05.1995
18.12.1994
26.09.1996
27.07.1993

17.05.1985

3.03.1983
12.12.1990
12.12.1990
26.06.1986
21.07.1994
14.01.1994
17.09.1980

5.07.1990
14.01.1994
26.05.1997
27.12.1992

3.05.1966
22.06.1993

3.07.1993

17.05.1985
12.12.1990
12.12.1990

3.03.1983
15.01.1986
21.07.1994

5.07.1990
14.01.1994

Vaatsa

Viisu

Tari Uhisgiimn.
Tari Uhisgtimn.
Koeru SK
Kabala Péhikool
Pdlva KJK
Vdéhma Gumn

Tari Uhisgiimn.
Ambla SK
Véaatsa

Vaatsa

Viisu

Koeru SK

Tari Uhisgtimn.
Tari Uhisgiimn.
Kabala Péhikool
KJK Sakala

Tri

Koeru SK
T-Alliku
T-Alliku
Vaatsa

Tari Uhisgiimn.
Tari Uhisgtimn.
Koeru SK
Viisu

Tari Uhisgiimn.
Koigi P6hikool
Pdlva KIJK
Sakala

Sakala

Sakala

Turi
T-Alliku
T-Alliku
Koeru SK
Paide

Viisu
Tari Uhisgtimn.

3-4.09.2011 Tril

11,2
11,4
11,9
12,5
12,7
13,1
11,4
11,9

2114
2.21,2
2319
2.19,9

6.52
6.37
5.61
5.56
5.38
5.13
6.40

14.75
12.89
12.48
11.74
10.80
10.30
10.02

9.73

9.30
12.66
12.30
12.27
11.43
10.02

44.37
42.69
39.48
37.78
32.24
30.32
30,23
28.89

0,0
0,0
0,0
0,0
-1,8
-1,8
-1,8
-1,9

-1,0
-0,9
0,0
-0,1
0,1
-0,1
0,4

5kg
4kg
7kg
7kg
6kg
6kg
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. v.v.Kert Piiriméae
10.
11.
12.
14,
15.

Kevyn Méaekivi
v.a.Revo Taar
V.a.Maicel Uibo
v.a.Hermo Linnas
v.a.Joosep Lohur

Naised
100m jooks

. Andra Viidikas
. Ave Lagendmm
. Dea Lepik

800m

. Andra Viidikas
. Tiina Idavain
. Liisa Perejainen

Kaugushiipe

. Grete "Sadeiko
. Andra Viidikas

. Ave Lagendmm
. Liis Salla

. Dea Lepik

Kuulitduge

. Kéthlin Piirimae
. Grete "Sadeiko
. Liisa Gritsenko
. Ave Lagendmm
. Liis Salla

. Deivi Teppan

. Andra Viidikas

Kettaheide

. Kéathlin Piirimae
. Liisa Gritsenko
. Deivi Teppan

. Ave Lagendmm
. Grete "Sadeiko
. Liis Salla

. Andra Viidikas

Mehed
400m jooks

. Tanel Arm

. Olavi Allase

. Edgar Niglas

. Taivo Pajuman
. Taavi Unt

. Jarmo Pent

. Tanel Takk

26.05.1997

3.07.1993
14.01.1994
27.12.1992
22.06.1993
21.07.1994

10.07.1993
25.07.1993
14.06.1996

10.07.1993
10.10.1957
13.05.1993

29.05.1993
10.07.1993
25.07.1993
20.03.1993
14.06.1996

8.11.1995
29.05.1993

9.04.1989
25.07.1993
20.03.1993
16.06.1991
10.07.1993

8.11.1995

9.04.1989
16.06.1991
25.07.1993
29.05.1993
20.03.1993
10.07.1993

N

15.06.1994
28.05.1993
26.06.1986
18.12.1994

7.10.1987
31.08.1994
13.05.1995

Koigi Pdhikool
Sakala

Tari Uhisgiimn.
Pdlva KJK
Sakala

Tari Uhisgtimn.

Tari
Koeru Keskkool
Turi Pohikool

Turi
J-Jaani
Koeru Keskkool

Tari Uhisgtimn.
Turi

Koeru Keskkool
Tari Uhisgiimn.
Turi Pohikool

Koigi Pdhikool
Tari Uhisgtimn.
Audentese SK
Koeru Keskkool
Tari Uhisgiimn.
Koeru SK

Tri

Koigi P6hikool
Audentese SK
Koeru SK
Koeru Keskkool
Tari Uhisgtimn.
Tari Uhisgiimn.
Tri

. september

Tari

Tari Uhisgtimn.
Vaéatsa

Tari Uhisgtimn.
Vaéatsa

Tari Uhisgtimn.
Tari Uhisgiimn.

43.30

1kg

39.62 1,75kg
38.08 1,5kg
36.27 2,0kg
34.22 1,75kg
29.23 1,5kg

12,7
13,3
13,5

2.32,6
2.49,9
3.03,8

5.44
5.15
5.12
4.56
4.54

12.49
11.21
10.26
9.42
9.06
9.05
8.76

43.48
37.82
35.11
31.62
29.15
23.64

53,1
54,3
54,5
55,0
55,2
57,0
59,4

+0,3
+0,3
+0,3

+0,0
+0,3
+0,1
+0,1
+0,3
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1500m jooks

. Rauno Reinart
. Olavi Allase
. v.a.Risto Pdlluste

Kérgushupe

. Tarmo Saar

. Edgar Niglas

. Joosep Lohur

. Taivo Pajuman

. Sander Eesmaa
. Timar Saar

Kolmikhipe

. Tarmo Saar

. Edgar Niglas

. Timar Saar

. v.a.lgor Sjunin

. v.a.Sten Veelak

Odavise

. Andres Gorbdljov
. Joosep Lohur

. Reino Mand

. Sander Eesmaa
. Edgar Niglas

. v.a.Maicel Uibo

. v.a.Kevin Kangur

Naised
1500m jooks

. Deivi Teppan
. v.a.Kelly Nevolihhin

Kérgushupe

. Grete "Sadeiko
. Andra Viidikas

. Ave Lagendmm
. Liis Salla

Odavise

. Grete “Sadeiko
. Deivi Teppan

. Birgit Ruisu

. Ave Lagendmm
. Liis Salla

. Andra Viidikas

12.07.1992
28.05.1993
18.041995

3.03.1983
26.06.1986
21.07.1994
18.12.1994

3.04.1991
17.09.1980

3.03.1983
26.06.1986
17.09.1980

4.12.1990

4.02.1988

29.07.1990
21.07.1994
12.12.1990

3.04.1991
26.06.1986
27.12.1992
26.06.1996

16.06.1991
15.11.1992

29.05.1993
10.07.1993
27.07.1993
20.03.1993

29.05.1993
16.06.1991
29.05.1993
27.07.1993
20.03.1993
10.07.1993

Peakohtunik Leonhard Soom

Koeru SK

Tari Uhisgtimn.

Rakvere Vike

Koeru SK
Vaatsa

Tari Uhisgtimn.
Tari Uhisgiimn.

Viisu
Koeru SK

Koeru SK
Vaatsa
Koeru SK
EMU SK
EMU SK

Koeru SK

Tari Uhisgtimn.

T-Alliku
Viisu
Vaatsa
Pélva KIK
Kabala PK

Koeru SK
Rakvere Vike

Tari Uhisgiimn.

Tari
Koeru KK

Tari Uhisgtimn.

Tari Uhisgiimn.

Koeru SK

Tari Uhisgiimn.

Koeru KK

Tari Uhisgiimn.

Tri

4.31,5
DNF
DNF

2.06
1.80
1.75
1.70
1.65
1.65

14.17
12.35
10.49
16.43
14.66

55.59
49.00
44.38
42.18
41.67
46.67
43.68

5.30,9
4.39,0

1.65
155
1.50
1.40

42.03
39.99
36.55
33.52
30.69
25.68

0,0
0,0
0,1
0,2
0,4



